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750000
CAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

ESTADO DO PARANA |

SOLICITACAQO/AUTORIZACAO DE VIAGEM E UTILIZAGAO DE TRANSPORTE

N°01/2016

Cornélio Procépio — PR,~S de rroies de G .

O Vereador/Servidor_abaixo assinado vem através deste,
solicitar autorizagdo para viagem & Cidade de BLosten, com saida prevista para o dia
ol/oc/t& asoG:3ohoras e retorno previsto para o diaos /oslig ési_§_:3_9_ horas. Para
cumprir os seguintes compromissos:

¥ iade Unisien

Meio de Transporte Solicitado:

Declaro serem verdadeiras as informacdes e ainda estar ciente que na omissio de
informacdes ou falsa declaragio, estarei sujeito 4s penas previstas no Cédigo_de
Etica e Decoro Parlamentar da Cimara de Vereadores de Cornélio Procdpio, bem

como nas sancdes previstas no Decreto-Lei n® 201 de 27 de fevereiro de 1967.

VALOR DAS DIARIAS: R$ L-Jo0,00
( )

Rua Paraiba, 163 — CEP: 86300-000 — Tele/fax: (43)3523-1562 - e-mail; camaramunicipalcp@gmail.com 1

Cornélio Procépio PR



. . 055202
CAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOQPIO

ESTADO DO PARANA

SOLICITACAO/AUTORIZACAO DE VIAGEM E UTILIZACAO DE TRANSPORTE

Comélio Procépio — PR, &S - de rrocs de 20LC.

Ao
Presidente da Camara Municipal de Cornélio Procépio

Prezado Senhor,

-~
O Vereador/Servidor abaixg- assinado vem através deste,
solicitar autorizagéo para viagem a Cidade de : , com saida
prevista para o dia O /OC /1€ , &5 0 G:30 horas e retorno previsto para o dia
03 joc /MG__,as 13 :30 horas. Para cumprir os seguintes compromissos:
Lz OMPIOMIBSOSI
-~

Meio de Transporte Solicitado:
Declaro serem verdadeiras as informacdes e ainda estar ciente que na omissio de
informacdes ou falsa declaracio, estarei sujeito s penas previstas no Cédiqo de
Etica e Decoro Parlamentar da Cimara de Vereadores de Cornélio Procépio, bem
como has sanc¢does previstas no Decreto-Lei n° 201 de 27 de fevereiro de 1967.

Autorizo a viagem e meio de transporte

solicitados, assim como o empenho, ?

liquidagdio e pagamento das didrias e das VALOR DAS DIARIAS: RS ‘!gc

despesas decorrentes do transporte. ( )
~——REBRISHMARCONCIN

Rua Paraiba, 163 - CEP 86300-000 — Tele/fax: (43)3133-3011 - e-mail: camaramunicipalc ail.com 1

Cornélio Procopio PR



CCo503

CAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

ESTADO DO PARANA

SOLICITACAO/AUTORIZAGAO DE VIAGEM E UTILIZACAO DE TRANSPORTE

N° 036/2016
Cornélio Procopio — PR, 225 de e de 201¢.
Ao
Presidente da Camara Municipal de Comélio Procépio
Prezado Senhor,
,ﬁs\

O Vereador/Servidor abaixg assinado vem através deste,
solicitar autorizagdo para viagem & Cidade de _°F LA , com saida
prevista para o dia O /©G/ (%= , as ©OG : 3o horas e retorno previsto para o dia
O3/og/\& ,a5_#F :30 horas. Para cumprir os seguintes compromissos:

-~

Meio de Transporte Solicitado:

Declaro serem verdadeiras as informacoes e ainda estar ciente que na omissiio de
informacbes ou falsa declaracdo, estarei sujeito s penas previstas no Cédigo de

Etica e Decoro Parlamentar da Cimara de Vereadores de Cornélio Procopio, bem
como nas sancoes previstas no Decreto-Lei n® 201 de 27 de fevereiro de 1967.

Autorizo a viagem e meio de transporte
solicitados, assim como o empenho, Y

liquidag#o e pagamento das didrias ¢ das VALOR DAS DIARIAS: R§ 130 o~
despesas decorrentes do transporte. ( )

EKIC JOSE JANONI

Rua Paraiba, 163 — CEP: 86300-000 — Tele/fax: (43)3133-3011 - e-mail: camaramunicipalcp@gmail.com 1
Cornélio Procépio PR
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CAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

ESTADO DO PARANA

SOLICITACAO/AUTORIZAGAO DE VIAGEM E UTILIZACAO DE TRANSPORTE

N° 038/2016

Cornélio Procopio — PR, 25 de o de 20iG

Ao
Presidente da Camara Municipal de Comélio Pracopio

Prezado Senhor,

O Vereador/Servidor abaixo assinado vem através deste,

solicitar autorizagé@o para viagem a Cidade de , com saida
prevista para o dia 04 /ee flG ,as OG: 3o horas e retomno previsto para o dia

o3 Jog /1G ,as 1g ‘3. horas. Para cumprir os seguintes compromissos:

K:\\M\Rﬂ \ Mus Ntk edXe e E’DU(‘;@

Meio de Transporte Solicitado:
Declaro serem verdadeiras as informacdes e ainda estar ciente que na omisséo de

informacdes ou falsa declaraciio, estarei sujeito 3s penas previstas no Cédigo de
Efica e Decoro Parlamentar da Camara de Vereadores de Cornélio Procdpio, bem
como has sancoes previstas no Decreto-Lei n® 201 de 27 de fevereiro de 1967.

PP IR R A R SR TR e L L

Autorizo a viagem e meio de transporte

solicitados, assim como o empenho, -
liquidaggio e pagamento das didrias e das VALOR DAS DIARIAS: RS

despesas decorrentes do transporte. ( )

VA
PRESIDENTE o AGALHE O,

Rua Paraiba, 163 — CEP: 86300-000 — Tele/fax: (43)3133-3011 - e-mail: camaramunicipalcp@gmail.com 1
Cornélio Procdpio PR
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Bilhete Eletronico - Eticket ﬁvianca

E-mail: yuri@tew.tur.br 1

Telefone: 55 41 35325201

Passageiro ADT - SANTOS/BRUNO @R o

NGmero do bilhete 247 2423041065 B

Locallzador da Reserva 62ZU2zp N
VIA KF o
25/05/2016 por Yuri de Moraes Rigo

- Saida -} C

1BSB Brasiha Aeroporto CGH - Sao Paulo Aeroporto i
03JUN10:15/03JUN12: 1031nternacuona| de Brasilia Presidente |Internacional de
:Juscelino Kubitschek |Congonhas

1
i

’Avianca\

.| 06
1 6061

Tanfamento

i
H
{
|
1

R$ 569,50 R$ 25,73 ; R$ 56,95 » R$ 652,18




02/06/2016 Decolar.com - Checkout de compra

— v »

= X MELHOR PRECO
.:a GARANTIDO

O« Escolher outro véo

-~a Reserve mais rapido!
Faga login em Minha Conta para utilizar os dados do seu perfil.

Passageiros
Adulto 1

Primeiro Nome

{
? Como esta no documento de viagem i

Ultimo Sobrenome

{ Como esta no documento de viagem

Forma de pagamento

~em até 10X sem juros

€

?
Excelente escolha!
Obtém a garantia de melhor prego.
Detalhe de sua compra
Tarifa por aduito R$ 855
Adultos (1) R$ 855
R$ 112

Imp. taxas e encargos ©

Total R$ 967

== DA Direto
Avianca Econdmica
Saida Chegada
BSB CGH
Brasilia > Sao Paulo
Sex 3 Jun

27 pessoas procuraram v0os

10:15 I x& para Sao Paulo saindo de
Brasilia na Gltima hora.

https:/iwww.decolar.com/book/Mlights/11d02d1 3/checkout/9fd3e7bcad864ec8832bcavadabi3ed?iracking- cluster Type=default
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02/06/2016

Decolar.com - Checkout de compra

o em até 10X  sem juros
& e
§' em até 10X  sem juros

z em até 10X  sem juros

- emate 10X sem juros

~— 7 Pagamento em dinheiro
| O pagamento deve ser realizado hoje até as 16h em uma Casa
. Lotérica ou agéncia da Caixa Econémica Federal (verifique horario
de funcionamento).
Internet Banking

‘ i Disponivel para Banco do Brasil S.A., Banco Bradesco S.A,,
e Banrisul S.A., ITAU Unibanco S.A., Banco Santander S.A.

httpdeww.decolar.oomlbooklﬂightsl11d02d13/checkout/9fd3e7bcad664ec&8321bcga

Dados para emissdo da nota fiscal

Tipo de contribuiente
® Pessoa fisica © Pessoa juridica

Estado

{
|
| Acre v
{

Cidade

~
1

i

dabf3e9?tracking-cluster Type=default

et

L fa AT A S A I

Horarios em hora local de cada cidade

Politica de altera¢des e cancelamentos

Alteracao* diferenga tarifaria e taxa de nao
comparecimento (caso seja aplicavel).

Ca?celamento com reembolso** 10% do valor pago na
tarifa.

As penalidades correspondem a passageiros. *Os valores
correspondem a alteragdes realizadas antes da decolagem e devem
ser pagos a vista. **Verificar a politica de crédito caso disponivel.

Opgdes adicionais

Cadigo de referéncia

Por que 16 milhdes de viajantes nos
escolhem

s E rapida e pratica e sobre todo confiavel

: . Da Costa, Antonio
- “=  30May 2016

Pelo,bom profissionalismo dos servigos!

. Lima, Vanusa




02/06/2016 Decolar.com - Checkout de compra

© ' Enderego 30 May 2016

m i ; : ! et

.‘e-} ; e mram e et et e L L e et o a1 e o o 2 remee oo s
¥ - ] | Porque é o melhor site de compras de passagens aéreas
g Nimero Andar Apto CEP W\ [P—

L = i { 1 I ) [ ] e Silva, Amanda

| 4 ! ! . e
J 5 J 30 May 2016

Dados de contato

E-mail para o qual devemos enviar seu ticket eletronico

Insira o seu e-mail

Confirme o seu e-mail

Confirme o seu e-mail

Telefone Pais
Celular v Brasil (55)

Area Namero
1

+ Adicione outro telefone

»Xd Ofertas exclusivas

Sim! Desejo me subscrever para receber as melhores ofertas para a minha
proéxima viagem.

Vocé recebera e-mails promocionais do Decolar.com e seus dados pessoais ndo serdo
compartithados com terceiros. Para mais informagdes, consulte as politicas de privacidade.

htps:/Awww.decolar.com/book/Mights/11d02d13/checkout/Sfd Weﬁeg?h’acking-clusteﬁype:default ( 34
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Decolar.com - Checkout de compra

02/06/2016
- 0@. Li e aceito as condigdes de compra e a Politica de privacidade
.-
C {3] Lembrar-me para compras futuras
C
.GU
o)
Comprar
————
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€ Escolher outro voo

Passagens Aéreas — Confira as Melhores Promogdes de Passagens - VigjaNet

AVianca \\ Vantagens em viajar com a gente
=

Conforto

Oferecer o maior espaco entre
as poltronas.

Diferencial

Voando Avianca acumule
milhas no programa Amigo e
voe nas companhias da Star
Alliance.

Tarifa por adulto
Adultos (1)

Encargos de emissao

Taxa de embarque

Valor total

https:IMww.viajanet.com.br/shop/checkouﬂf/tnlBSBCGH-o?rbannr&NngszhrhGnguwkhm sv

1
H
i
i

Ll

v

Servico de bordo

Em todos os voos os servigcos
e bebidas sao cortesia.

Entretenimento

. Moderno sistema digital de
audio e video com tela
individual.

COMPRA Q
100% SEGURA

R$ 855,00
R$ 855,00
R$ 123,98

R$ 25,73

R$ 1.004,71 -

1/5




02/06/2016 Passagens Aéreas — Confira as Melhores Promogdes de Passagens - VigjaNet

&} Informacdes dos voos
-

(o8]
(o)

S [y sex 03jun2016
<

Avianca: Voo 6061 (Econdmica) &

Sai: Brasilia as 10:15 (BSB)
Chega: Sdo Paulo as 12:10 {CGH)
Tempo de voo: 1h55min (Direto)

Informacoes da compra

Seus dados
Seu e-mail: % ou
E L Reserve mais rdpido acessando a sua conta
Passageiros
Nome: % Sobrenome: :¥: Data de nasc: 2: Sexo:
oo 1 e _ S ey

‘ A Selecione v

<+ Adicionar outro passageiro

Forma de pagamento »

hitps://www.viajanet.com.br/shopicheckout#trVBSBC GH-o07rbaSpnréwl3ggs 2hrhémFiowkhm v (

25




02/06/2016 Passagens Aéreas - Confira as Melhores Promocdes de Passagens - VigjaNet

A vista

2
3x
o
Sx visa B
By e uros. visal
7x VISA]
8x visa K
ox I VISA
10x ety e

000013
® ©® ®°-

®

®

®©

®

®

®

)

Cartdo: % Numero do cartdo: & Validade:

: - 7 ; N
i b ! P ;
; ! { | H H
' v | i o :

L b — | — f

Céd. segurancga: ?: Nome do titular do cartdo: :?.

Endereco da fatura do cartdo

-07rbaSpnréwl 39932hrh6£ wowkhmb5v

AemS.e L Tty NI TS

https:/iwww.viajanet.com.br/shop/checkoutf#/tVBSBCGH

i

wrpateen e et e e
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Passagens Aéreas —Confira as Melhores Promogdes de Passagens - VigjaNet

Esqueci meu CEP Enderecgo: 2- Numero: Comp.:

. . | P o |
Cidade: Estado:
; i | Selecione v |
e e i 5 A e et b e ]

Contato

E-mail para envio de informagdes da compra: z©  Confirme seu e-mail:

[
i
i

Telefone: 7 Ndmero: Z

Celular @: 3 D L

o mascwunaroutro telefone - :

Li e aceito as condi¢des de compra Finalizar compra

4/5

https:/www.viajanet.com .brIshoplcheckouU#/WBSBCGH-o7rba9pnr6wl3ggs2hrh6£.owkhm5v (




Passagens Aéreas — Confira as Melhores Promogdes de Passagens - VigjaNet

ATENDIMENTO POS-COMPRA
@ 4007 1510

g Regides metropolitanas

114007 1510

Demais Regides

ATENDIMENTO ONLINE

aw Fale com um de nossos agentes e tire suas dividas

Lw
Sy

TVLX Viagens e Turismo S.A. | CNPJ: 12.337.454/0001-31 | Rua Manoel Coelho, 600 - 3° andar - Sdo Caetano do Sul- SP - CEP 09510111
© 2016 ViajaNet Viagens Online - Todos os direitos reservados

:ﬁ?ss <_m_m§o§ S%ﬁ%ﬁ&%iwmmom_._-oﬁamoua%_u@%aaa%%xsam< ) 55
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000016

Passagem Aérea - Plano de Viagem

Usuario:
E-mail:
Telefone:

master.418525

karina@viakfviagens.com.br
55 41 35325201

ZFW1IN

e |

T

554135
554135325201

554199603788

RELENS

Passageiros

4135|Jun10:50|Jun12:30

Internacional de Brasilia -

Presidente Juscelino Kubitschek

Adulto MELLO ANGELICA Feminino
Adulto MARCONSIN RODRIGO Masculino
Adulto JANONI ELIO Masculino
Voos
CoE | aes | SEes | @egseer | oo ORG . -
03 03 BSB - Brasilia Aeroporto VCP - Viracopos

Viracopos

LDB - Londrina

AD 03 03 . .
9208 |3un15:10|un16:40 VCP - Viracopos Viracopos ﬁeropprto de Ul AT7 0 ZFWIT!
ondrina

Valores ‘ e }

. Passageiro : : Térifa , Taxa Embarqué Taxa Servigo Total

ADT - MELLO/ANGELICA BRL 360,99 BRL 25,73 BRL 40,00 BRL 426,72
ADT - MARCONSIN/RODRIGO BRL 360,99 BRL 25,73 BRL 40,00 BRL 426,72 |
ADT - JANONI/ELIO BRL 360,99 BRL 25,73 BRL 40,00 BRL 426,72

BRL 1.082,97 BRL 77,%3 BRL 120,00 BRL 1.280,16

|




02/06/20156 _ Decolar.com - Checkout de compra

3 76.  MELHOR PREGO

:a'-*;cARANTwo ?
r-
i
o
Q2 Escolher outro voo
o
==
' gg Reserve mais répidol @ Excelente escolhal
"%+ Faga login em Minha Conta para utilizar os dados do seu perfil. Obtém a garantia de melhor prego.
Passageiros Detalhe de sua compra
Adulto 1 Tarifa por adulto R$ 1.799
Primeiro Nome Adultos (3) R$ 5.397

% Como esta no documento de viagem \ Imp. taxas e encargos © R$ 617

Uitimo Sob
imo Sobrenome Total R$ 6014

% Como esté no documento de viagem

== IDA 1 parada
Tam Econdmica
Adulto 2
Saida Chegada
Primeiro Nome BSB CGH
c . p d Brasilia ? Sao Paulo
omo esta no documento de viagem °
t , g S Sex 3Jun2016 V003703  Sex 3 Jun 2016
Ultimo Sobrenome 10:40 hs 12:25 hs
Como esta no documento de viagem Conexdo em S3o Paulo com espera de 5h (SAO) (troca de aeroporto)
hitps:/iwww.decolar.com/bookAlights/11d02d13/checkout/fBc17e5b70454 72£.-,.60771b?tracking-clusterTypezdefault ( 1/4

B Ty




02/06/2016

000018

Decolar.com - Checkout de compra

Adulto 3

Primeiro Nome

! Como esta no documento de viagem

{

Ultimo Sobrenome

i
k Como esta no documento de viagem

Forma de pagamento

. em até 5X sem juros

em até SX  sem juros

i

' em até DX  sem juros

3

[N

em até 5X  sem juros

em até SX sem juros

https:/Avww.decolar.com/bookAlights/11d02d1 3Icheckomlf8c17e5b704549f7b640723g160771 b?racking-clusterType=default

R T R o ey

Tam Econémica
Saida Chegada
GRU LDB
Sao Paulo z Londrina
Sex 3Jun2016 V003386  gex 3 Jun 2016
17:25 hs 18:40 hs

Duragao total do vdo: 8h

Horarios em hora local de cada cidade

Politica de alteragdes e cancelamentos

Alteracao* penalidade fixa de R$ 180 por pessoa +
diferencga tarifaria e taxa de ndo comparecimento (caso
seja aplicavel).

Cancelamento com reembolso** 30% do valor pago na
tarifa.

As penalidades correspondem a passageiros. *Os valores
correspondem a alterages realizadas antes da decolagem e devem
ser pagos a vista. **Verificar a politica de crédito caso disponivel.

Opcdes adicionais

{z] Cédigo de referéncia

Por que 16 milhdes de viajantes nos
escolhem




02/06/2016 Decolar.com - Checkout de compra

. Efoenca
~ em ate 5X  semjuros :

“ -

) , ‘Carvalho, Jose
" Internet Banking - 30 May 2016

! Disponivel para Banco do Brasil S.A., Banco Bradesco S.A,,
- Banrisul S.A., ITAU Unibanco S.A., Banco Santander S.A.

000013

Muinto bom

o o Lima, Alciney Dos Santos Lima
Dados para emisséo da nota fiscal & 30 May 2016
o o oo Beciisdondad—

Muito bom o site, confianga plena no servigo oferecido
® Pessoa fisica O Pessoa juridica :
Estado e José, Maria
g 4 30 May 2016 ‘;
5Acre v e y I ,
Cidade
Enderego
Nimero Andar Apto CEP
[ L ]

Dados de contato

E-mail para o qual devemos enviar seu ticket eletronico

.
% Insira o seu e-mail

https:/iwww.decolar.com/book/flights/11d02d1 3/checkcutif8c17e5b704549f7b640723€u60771 b?tracking-cluster Type=default

A by DR e oA . \».-.;,_ L. .



Decolar.com - Checkout de compra
= . X .
o Confirme o seu e-mail
[\ - ]
() Confime o seu e-mail
<
Loy
P
o Telefone | ais
. ! .
Celular Vi Brasil (55)
Area Numero
1 E
+ Adicione outro telefone

»xd Ofertas exclusivas

Sim! Desejo me subscrever para receber as melhores ofertas para a minha
proxima viagem.

Vocé recebera e-mails prqmocionais do Decolar.com e seus dados pessoais n&o seréo
compartilhados com terceiros. Para mais informagdes, consulte as politicas de privacidade.

Li e aceito as condi¢cbes de compra e a Politica de privacidade

Lembrar-me para compras futuras

Comprar

hitps:/iwww.decolar.com/bookAights/11d02d1 3Icheckout/f801765b704549ﬂb640723c€00771 b?tracking-cluster Type=default

D . FRSIRgY o S e p g g EBRASN S e L R T - Ceae By i e R G " eEET
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viajanet .

£ Escolher outro voo

https://www.viajanet.com.br/shop/checkout#tn/BSBLD B-gzvarh4f3be276tyie6qa4xv§wnbxv

ZLATAM

Onibus LATAM

No dia do seu embarque
oferecemos o transporte
gratuito* até o seu aeroporto.

Espaco +

Viaje com mais espaco para
as suas pernas! O assento
Espago +, sua viagem
confortavel e agradavel.

Tarifa por adulto
Adultos (3)
Encargos de emissao

Taxa de embarque

Valor total

R

Passagens Aéreas — Confira as Melhores Promogdes de Passagens - VigjaNet

‘Vantagens em viajar com a gente

Salas VIP

As salas VIP da LATAM estdo
localizadas nos principais
aeroportos do pais.

Diferencial

Voando LATAM acumule
milhas no programa Multiplus
(LATAM Fidelidade) e voe nas
companhias da Oneworld.

COMPRA a
100% SEGURA

R$ 1.798,90
R$ 5.396,70
R$ 782,52
R$ 7719

R$ 6.256,41

115




02/06/2016 Passagens Aéreas — Confira as Melhores Promogdes de Passagens - VigjaNet

[

Informacgoes dos voos

[ Sex, 03 jun 2016

00002% .

Tam: Voo 3703 (Econdmica)

Sai: Brasilia as 10:40 (BSB)
Chega: Londrina as 18:40 (LDB)
Tempo de voo: 8h (1 parada)

-‘w

Informacoes da compra
Seus dados

ou

: : i
1 Reserve mais rapido acessando a sua conta

Seu e-mail: ¥

Passageiros
Nome: 2. Sobrenome: % Data de nasc: - Sexo: -
o e M —
utrot : S A A Selecione v .
Nome: 2 Sobrenome: i Data de nasc: 2 Sexo: 2
ADULTO 2 Y A A - Selecione v
Remover . . L !

https:/Awww.vigjanet.com .brlshoplcheckouﬁﬂWBSBLDB-gzvaer3be276tyie6qa4xv£ .bxv ( 25




02/06/2016 Passagens Aéreas — Confira as Melhores Promogdes de Passagens - VigjaNet
N Sobrenome: ‘7 Data de nasc: 2 Sexo: 2:

o) P . R - - R — 1
AN A A S . Selecione v |
& Remover . . __ R o T SO
S :

o

© + Adicionar outro passageiro

Forma de pagamento =

® Avista

2 [

3

o (T

sx

Cartdo: = Numero do cartdo: i

Céd. seguranca: 2

i {
i

v | E
P

Nome do titular do cartdo: 2.  CPF do titular do cartdo: ?:

;‘ |
% : i . . e i
Endereco da fatura do cartéo
CEP: 2. Esqueci meu CEP Enderecgo: ? Numero: Comp.:
https:/Mww.viajanet.com.brlshop/checkou!#/mlBSBLDB-gzvarh4f3be276tyie6qa4x ( Sxv (

Tiion N g
44 T

35




02/06/2016 Passagens Aéreas — Confira as Melhores Promogdes de Passagens - VigjaNet
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Bairro: Cidade:

000024.

Estado:

Selecione v
Contato

E-mail para envio de informagdes da compra: 22  Confirme seu e-mail:

Telefone: ¥ Numero: 2:

' Celular A T
- mucionarvutro telefone

(& Lie aceito as condigGes de compra Finalizar compra
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000025

4007 1510

Regites metropolitanas

114007 1510

Demais Regides

ATENDIMENTO ONLINE

gg."“g Fale com um de nossos agentes e tire suas dividas
;5,

Ay

=2
IATA

TVLX Viagens e Turismo S.A. | CNPJ: 12.337.454/0001-31 | Rua Manocel Coelho, 600 - 3° andar - Sdo Caetano do Sul- SP - CEP 09510-111
© 2016 ViajaNet Viagens Online - Todos os direitos reservados

https:/Mww.viajanet.com.br/shop/checkouti#t/BSBLD B-gzvarh4f3be276tyie6qa4xvg£ WXV
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AT

fals-

Passagem Aérea - Plano de Viagem

Usuario:
E-mail:

Telefone:

master.418525
arina@viakfviagens.com.br
55 41 35325201

”554135325201‘

554135325201

PYGYHB 554199603788
4199603788
1131238555

Passageiros

Wemig

MELLO ANGELICA Feminino
Adulto MARCONSIN RODRIGO Masculino
Adulto JANONI ELIO Masculino
Adulto SANTOS BRUNO Masculino

Voos

[ RZERY i :

| Eecpeie |

=G3 01 01 LDB Londrma o y ‘ Paulo Aroo T
5662)Jun09:12{Jun10:15 |Aeroporto de Londrina__|Internacional de Congonhas 0] 73G| 0 [PvGYHB
G3 o1 01 CGH - Sao Paulo BSB - Brasilia Aeroporto
2019]3un11:05|3un12:45 Aeroporto Internacional {Internacional de Brasilia - 0O} 738 0 |PYGYHB|
i " - |de Congonhas Presidente Juscelino Kubitschek
Valores . » ‘ }
Passagelro Tarifa’ Taxa Embarque Total
ADT MELLO/ANGELICA BRL 280,39 BRL 21,76 BRL 302, 15
; ADT MARCONSIN/RODRIGO BRL 280,39 BRL 21,76 BRL 302 15 l
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ADT - JANONI/ELIO BRL 280,39 BRL 21,76 BRL 302,15
ADT - SANTOS/BRUNO BRL 280,39 BRL 21,76 BRL 302,15
BRL 1.121,56 BRL 87,04 BRL 1.208,60
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L d

X MELHOR PRECO
"a GARANTIDO

« Escother outro v6o

000028

=& Reserve mais rapido!
“+% Faga login em Minha Conta para utilizar os dados do seu perfil.

Passageiros
Adulto 1

Primeiro Nome

|
i Como esté no documento de viagem

Ultimo Scbrenome

i Como esta no documento de viagem

Adulto 2

Primeiro Nome

Como esta no documento de viagem

Ultimo Sobrenome

Como esta no documento de viagem

§
https:/Aiwww.decolar.com/bock/lights/11d01d13/checkout/8bfbc0a8cficde81a91bShb! % 161 racking-clusterType=default

B Pe i S L i X B N . By i Te i e
AR st iE S L a i § e Bt 5" AN R i el e +

?

e Excelente escolha!l
Obtém a garantia de melhor prego.

Detalhe de sua compra
Tarifa por adulto R$ 602
Adultos (4) R$ 2.408
Imp. e taxas R$ 87
Taxa de servigo R$ 241

Total R$ 2.736:

><}> IDA 1 parada
Azul Econdmica
Saida Chegada
LDB VCP
Londrina % Campinas
Qua 1Jun 2016: V009207  Qua 1 Jun'2016.
09:00 hs, 10:20 hs-

{

15
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Decolar.com - Checkout de compra

Adulto 3

Primeiro Nome

Como esta no documento de viagem

Ultimo Sobrenome

Como esta no documento de viagem

Adulto 4

Primeiro Nome

Como esta no documento de viagem

Ultimo Sobrenome

Como esta no documento de viagem

Forma de pagamento

: em até 10X sem juros

em até 10X sem juros

O

PRI WO TRy Ty £

hitps:/iwww.decolar.com/book/flights/11d01d13/checkout/8bfbc0a8cf1c4e81 391b9fb9$696

1612tracking-cluster Type=default

Conex&do em Campinas com espera de 2h 55m (CPQ) (troca de avigo)

Azul Econdmica
Saida Chegada
VCP BSB
Campinas Brasflia
Qua 1Jun2016 V604179 Qua 1 Jun 2016
13:15 hs 15:00 hs

Duragéo total do v8o: 6h

Horarios em hora local de cada cidade

Opcdes adicionais

Cadigo de referéncia

Regras tarifarias

Alteragao*: penalidad fija de R$ 130 por trecho e por
pessoa + diferenga tarifaria e taxa de ndo
comparecimento (caso seja aplicavel).

Cancelamento com reembolso**; penalidad fija de R$
13(} por trecho e por pessoa + 50% do valor pago na
tarifa.

Nao comparecimento: penalidade fixa de R$ 200 por
pessoa.

As penalidades correspondem a passageiros. *Os valores
correspondem a alteragdes realizadas antes da decolagem e devem
ser pagos a vista. **Verificar a politica de crédito caso disponivel.

i TR AT B i R oy - s CE AR A A et raie ot T ALY

25




25/05/2016 Decolar.com - Checkout de compra
| ematé 10X sem juros Por que 16 milhdes de viajantes nos
o e escolhem
O e e, ) R . . [ -
g E em até 1 OX sem juros Sim, recomendaria, pois a compra foi facil e rapida.
c : |

° Roza, Cleiton Fabio Da

o i i
: . 22 May 2016
ematé 10X  sem juros y
i praticidade na hora da compra, bons pregos, notificag@o de promogdes
S - ematé 10X sem juros . Mendonca, Ana Luisa
“ a% 22 May 2016
o Internet Banking Mo bornt
i Disponivel para Banco do Brasil S.A., Banco Bradesco S.A., :
- Banrisul S.A., ITAU Unibanco S.A., Banco Santander S.A. o
. Brito, Antonia
Parcelas - 22 May 2016
Selecione v
Numero do cartao
Insira 16 digitos do cartdo
Cartao valido até Caddigo de seguranca
! Y ) ! ]
- Més vi/| Ano vl o
Jot ! :
Titular do cartdo
g Como figura no cartdo ‘
CPF do titulgr do cartéo
{ ) O titular é estrangeiro
https:lew.decdar.com/booldﬂightsmdO1d13/checkout/8bfchchf104e81a91b9709£,w161?tracking—clusterType=default (

WMMJ_‘&:%MALELJ. e

ROy ST DR

35
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g Este é um site seguro

o Utilizamos conexdes seguras para proteger sua
g } informagéo.

[ o)

Dados para emissdo da nota fiscal

Tipo de contribuiente
® Pessoafisica O Pessoa juridica

Estado

Acre M

Cidade

Endereco

1
g |
Numero Andar Apto CEP

14 i H 1
i H H

i ! P :
e e e SRR B ;

Dados de contato

E-mail para o qual devemos enviar seu ticket eletronico

{ Insira o seu e-mail i

Confirme o seu e-mail
https:/Mww.decolar.com/bookmights/11do1d13/checkouvabtbc0a8cf1c4ea1a91bsfb9c;£w1s1 7Ptracking-cluster Type=default

M\
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25/05/2016 Decolar.com - Checkout de compra

. (4
[ Ak Confirme o seu e-mail
L3
(as
o Telefone Pais
o T
o Celular v Brasil (55)
Area Numero
1 |
... ?
+ Adicione outro telefone

@ 2 Ofertas exclusivas

Sim! Desejo me subscrever para receber as melhores ofertas para a minha
préxima viagem.

Vocé recebera e-mails promocionais do Decolar.com e seus dados pessoais ndo seréo
compartihados com terceiros. Para mais informagdes, consulte as politicas de privacidade.

Li e aceito as condigbes de compra e a Palitica de privacidade

{71 Lembrar-me para compras futuras

Comprar
—————————

https:/iwww.decolar.com/bookAlights/11d01d1 3/checka8bfchaGcﬂc4081aQ1b9ﬂ:90£ao161 7tracking-cluster Type=default { 55
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25/05/2016 Passagens Aéreas — Confira as Melhores Promogdes de Passagens - VigjaNet

1“’} Beb:das e snacks

A maior varledad de snacks,
ao todo, sdo 8 opgdes.de
snacks e 7 bebida

'Azul Estacionamento
Com vantagens exclisivas.

para quem viaja do Aeroporto
de Viracopos. '

Tarifa por adulto
Adultos (4)
Encargos de emissdo

Taxa de embargue

Valor total

https:/Avww.viajanet.com.br/shop/checkout#/tn/L DBBSB-dydj2kSyiebfqd0lgm7e01 kfﬂ!v wJpW

<§_6m estacwnamento
TV ao vivo

Agora, vocé pode assistir o

- melhor da SKY em 48c}ana:s :
ao vivo e até 9 canais com
‘programacao gravada!

COMPRA a
100% SEGURA

R$ 601,42
R$ 2.405,68
R$ 348,82
R$ 87,04

R$ 2.841,54;

1/6



25/05/2016 Passagens Aéreas — Cortfira as Melhores Promogdes de Passagens - ViajaNet

w ~n
on Informagoes dos voos

o
o

o
O Y Qua, 01jun 2016 -
Azul: Voo 9207 (Econdmica)

© Sai: Londrina as 09:00 (LDB) ,
Chega: Brasilia as 15:00 (BSB) .
_Tempo de voo: 6h (1 parada)

... Informacdes da compra
. Seus dados

Seu e-mail: % ou

. Passageiros

Nome: 2 Sobrenome: :2 Data de nasc: 2: Sexo: 7
ADULTO1 ’ T )
Y A | Selecione v

Nome: 2: Sobrenome: 7 Data de nasc: 2 Sexo: 2

ADULTO 2

(Y A " Selecione v |
Remover . o ‘

https:/fiwww.viajanet.com.br/shop/checkouti#tn/L DBBSB-dydj2kSyiebfqd0igm7e01 kfn{ «dpw

o e T N AR B G SRR T e 3 e e



25/05/2016 Passagens Aéreas — Confira as Melhores Promogdes de Passagens - ViajaNet

Nome: & Sobrenome: :2: Sexo: &

Remover

an

g ADULTO 3 A, Selecione v
O ke e i 1 -

o

Nome: #: Sobrenome: ‘% Data de nasc: ¥ Sexo: &

ADULTO 4 2 ; .
; P . Selecione v

Remover

+ Adicionar outro passageiro

Forma de pagamento :

® Avista VISA »m% Hpecd

p3’q SEM JUROS VISA RS- REEE

3x VISA

29 sev suros | VISA
5x v
6x visall
7x
8x Vs,

ONR°) SEM JUROS

®

@

Haporewd

©

Finvaeand
2

o o

sierland Fypayead
g .

https:/Mww.viajanet.com.br/shop/checkout#/tn/LD BBSB-dydj2kSyiebfqdOlgm7e01 kfniondmv

o res PR s BIean ot e . T N T . 2 S P T L. . [ S THP ST S
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o 1o EIEEED

000036

Preencha com os dados do seu cartdo de crédito

Cartdo: Numero do cartdo: 2 Validade: 2

Cod. seguranga: 2 Nome do titular do cartdo: ?  CPF do titular do cartdo: 7

Endereco da fatura do cartdo

CEP: 2: Esqueci meu CEP Endereco: 7

Nimero:

i i

Bairro: Cidade: Estado:

i Selecione v

Contato

E-mail para envio de informagées da compra: 2  Confirme seu e-mail:

i
i

htlps:lew.viajaneLcom.br/shoplcheckouﬁ#WLDBBSB—dyd]ZkSyiebqugm?emkfngoldpw (

R Rt 3 0= 3t T e W




25/05/2016 Passagens Aéreas — Confira as Melhores Promogdes de Passagens - VigjaNet

Telefone: 7 Nimero: -2

- Celular l B T DR
- muwicioraroutro telefone - o

000037

(3 Li e aceito as condi¢des de compra Finalizar compra

mllhoes
" de cl'entes satisfestos

‘Dados seguros

ATENDIMENTO POS-COMPRA
4007 1510

Regides metropolitanas

114007 1510

Demais Regides

ATENDIMENTO ONLINE

=2 Fale com um de nossos agentes e tire suas duvidas

h@tpsd/www.viajanet.com br/shop/checkouti#tVLDBBSB-dycj2k5yiebfq40lgm7e01kfnn/6idpw (
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TVLX Viagens e Turismo S.A. | CNPJ: 12.337.454/0001-31 | Rua Manoel Coelho, 600 - 3° andar - Sdo Caetano do Sul- SP - CEP 09510-111

© 2016 ViajaNet Viagens Online - Todos os direitos reservados

hitps:/www.viajanet.com.br/shop/checkout#tn/l DBBSB-dydj2kSyiebfqd0lgm 7e0 1kfnn76idpw



02/06/2016

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: KARINA CARAZZAI FONSECA 02722955903
CNPJ: 17.682.035/0001-50

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido junto & Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certid3o & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicSes sociais previstas

nas allneas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n© 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n€ 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 10:15:42 do dia 31/05/2016 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 27/11/2016.

Cadigo de controle da certiddo: 96C6.77C7.7D65.E096

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

o
o
o
o
w
w

1"




Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda 000040
Coordenagéo da Receita do Estado

GOVERNO DO ESTADO
Secretaria da Pazenca

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 014745154-38

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF: 17.682.035/0001-50
Nome: KARINA CARAZZAI FONSECA 02722955903
Estabelecimento sem registro no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda néo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos n#o existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certid&o engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributéria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 28/09/2016 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www fazenda.pr.gov.br

Pégina 1de 1
Emitido via Intemet Publica (31/05/2016 10:31:06)



02/06/2016 www5.critiba.pr.gov.brigimicertidaonegatival

) )

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
DEPARTAMENTO DE CONTROLE FINANCEIRO

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS E OUTROS DEBITOS MUNICIPAIS

CONTRIBUINTE: KARINA CARAZZAI FONSECA 02722955903

CNPJ: 17.682.035/0001-50

INSCRICAO MUNICIPAL: 663043-1

ENDERECO: R. PROFESSOR PEDRO VIRIATO PARIGOT DE SOUZA, 1900 AP 403 04 ANDAR - MOSSUNGUE, CURITIBA, PR
FINALIDADE: VERIFICAGAO

E expedida esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS E OUTROS DEBITOS MUNICIPAIS ‘em nome do sujeito passivo inscritos ou néao
em Divida Ativa, até a presente data. s R : E S N

A certiddo expedida em nome de Pessoa Jundlca abrange todos os estabeleclmentos cadastrados no Municipio de Curitiba.

Certidao expedida com base nor creto n° 670/2012 de 30/04/2012

Esta certiddao compreende os T::lbutos Moblllanos (lmposto sobre Serv:gos - ISS), Imoblllénos (lmposto Predial Territorial Urbano -
IPTU, Imposto sobre a Transmlssao de Bens Imovels lnter-vnvos - ITBI e Contnbungao de Melhona), Taxas de Servigos e pelo Poder de
Policia e outros débitos municipais.” . = o L

CERTIDAON®:  142514/2016

EMITIDA EM: 02/06/2016
VALIDA ATE: 29/09/2016 ‘ : - ;
CODIGO DE AUTENTICIDADE DA CERTIDAO 5046 0828’5393 48FF-4 36302958 02F8. D728-2

""""

A autenticidade desta certiddo deveré ser conﬂrmada na\ pégma da Prefeitura Mumcipal de Curit:ba na lnternet no eﬂderego http:/mww.curitiba.prgov.br - link:
Secretarias / Finangas.

IbOOOO

Reserva-se a Fazenda Municipal, o direito de coprar dividas pbsteriormente constatadas, mesmo as referentes a periodos compreendidos nesta.

-

hitp:/iwww5 curitiba.pr.gov.br/gtm/certidaonegativa/ /2
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02/06/2016 httpdeww.sifgacaixa.gov.brlEmpresalCrﬂCrf/FgeCFSlmprimirPapel.asp?VARPessoaMatriz=20662870&VARPessoa=20662870&VARUf=PR&VARInscr=17682035%2F0001-50&VARNome=KARINA+CARAZZAI+FON...

Connprimir R

CAILXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricao: 17682035/0001-50

Razao Social: KARINA CARAZZAI FONSECA 02722955903

Ncme Fantasia: VIA KF AGENCIAMENTO DE VIAGENS

Enderego: R PROFESSOR PEDRO VIRIATO PARIGOT DE SOUZA 1900 AP 403 BL 5 / MOSSUNGUE / CURITIBA /

PR / 81200-100

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio

de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situagéo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer débitos referentes a
contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 17/05/2016 a 15/06/2016

Certificacdo Nimero: 2016051704470571623500
Informacdo obtida em 02/06/2016, as 13:31:20.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd condicionada a verificacdo de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

ev¥0000

httos-/Awww.sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/F geCF SimprimirPape!.asp?VAR PessocaMatriz=20662870&VAR Pess0a=20662870&VARUf=PR&VAR Inscr=17682035%2F 0001%2D 50&VARNome=KARINA+CARAZZAI+FONSE . 1/4
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Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARI®
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KARINA CARAZZAI FONSECA 02722955903 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 17.682.035/0001-50

Certiddo n°: 52671519/2016

Expedigdo: 02/06/2016, as 13:33:24

Validade: 28/11/2016 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se que KARINA CARAZZAI FONSECA 02722955903 (MATRIZ E FILIAISA
+ inscrito(a) no CNPJ sob o n° 17.682.035/0001-50, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéo.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certid&o condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidédo emitida gratuitamente.

-~

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pesscas naturais e juridicas
v inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacbes
i estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinacios em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do

Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Duvidas e sugestfes: ondefze~. ins.br



000045
CAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

ESTADO DO PARANA

PORTARIA N° 001/16

A Presidente da Camara Municipal de Cornélio
Procépio, Estado do Parand, ANGELICA CARVALHO OLCHANESKI DE
MELLO, usando de suas prerrogativas regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° - Designa a Comissio Permanente de Licitagéo que
sera composta para julgar todas as modalidades e processos licitatdrios da Camara
Municipal de Cornélio Procépio.

Presidente: Dayane Costa Del Rovere
Secretaria: Michelle Lamare Pimenta
Membro: Paulo Roberto Santana

TUMEFI N ey et R T T I e

“’ Art, 2° * Esta Portaria entrard em vigor na data de sua
publicagdo, revogando-se as disposi¢des em contrario.

Cornélio Procopio, 05 de janeiro de 2016.

ANGELICA CARVAJ] :A‘.;ﬁ’f:"'—“ XNESKI DE MELLO

Rua Paraiba, 163 — CEP: 86300-000 — Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracp@onda.com.br — Cornélio Procépio PR
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16 Boletim Oficial - n° 2235

000048

21 de Janeiro de 2016

Art. 12° - Afiscalizagdo do fiel cumprimento desta Lei e dos pro-
cedimentos operacionais e administrativos por ela estabelecidos
ficara a cargo do Gestor Municipal de Satde que dela responde-

ra inclusive ao Conselho Municipal de Saude;

Art. 13° - Fica o Poder Executivo autorizado, por meio de de-
creto, estabelecer outras gradagdes de multas, respeitando os
parametros fixados nesta Lei, bem como dirimir eventuais emis-

sles;

Art. 14° - O Poder Executivo regulamentar4, no que couber, a
presente Lei no prazo de 60 (sessenta) dias, contados da data

de sua publicagio.
Art. 15° - Esta Lei entrar4 em vigor na data de sua publicaggo,
revogadas as disposicdes em contrario.

Art. 3°- Esta lei entrard em vigor na data de sua publicagéo, re-

vogadas as disposigGes em contrério.
Comeélio Procépio, 21 de janeiro de 2016.
Fernando Vanuchi Peppes

Vereador - PMDB

Ref.:
Projeto de Lei n°. 030/2015
Autoria: FERNANDO VANUCHI! PEPPES
Promulgagao oriunda de Sang&o T4cita.

PORTARIA N° 001/16

A Presidente da Camara Municipal de Comnélio Procépio, Estado
do Parana, ANGELICA CARVALHO OLCHANESKI DE MELLO,
usando de suas prerrogativas regimentais,

RESOLVE:

Art. 1°. - Designa a Comiss&o Permanente de Licitag&o que sera
composta para julgar todas as modalidades e processos licitaté-

rios da Camara Municipal de Cornélio Procépio.
Presidente: Dayane Costa Del Rovere
Secretaria: Michelle Lamare Pimenta

Membro: Paulo Roberto Santana

Art. 20 - Esta Portaria entrard em vigor na data de sua publica-

¢éo, revogando-se as disposi¢bes em contrario.

Cornélio Procépio, 05 de janeiro de 2016,

ANGELICA CARVALHO OLCHANESKI DE MELLO
Presidente

PO ° 002/1

A Presidente da Camara Municipal de Cornélio Procépio, Estado
do Paran4, ANGELICA CARVALHO OLCHANESKI DE MELLO,

usando de suas prerrogativas regimentais,
RESOLVE:

A Presidente da Camara Municipal de Cornélio Procopio, Estado
do Parana, ANGELICA CARVALHO OLCHANESKI DE MELLO,

usando de suas prerrogativas regimentais,
RESOLVE:

Art 1°. - Nomear como Pregoeiro e como membros da equipe
de apoio, para julgar e conduzir os Processos Licitatérios na
modalidade Preg&o da Camara Municipal, os servidores abaixo

relacionados:
Pregoeiro: Dayane Costa Del Rovere
Equipe de Apoio:
Priscila Cristina Albergoni Paix&o Calovi
Michelle Lamare Pimenta

Paulo Roberto Santana

Art. 20 - Esta Portaria entrar4 em vigor na data de sua publica-

¢&o, revogando-se as disposigdes em contrario.

Cornélio Procépio, 05 de janeiro de 2016.

ANGELICA CARVALHO OLCHANESKI DE MELLO
Presidente
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CAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

X De: Comissdo Permanente de Licitagéo
Para: Departamento Contabil

Cornélio Procépio — PR, 30 de maio de 2016.

R T
A Oa S e

Considerando a viagem a ser realizada pelos vereadores Angeélica
Olchaneski, Bruno Magalhaes, Elio Janoni e Rodrigo Marconcin para Brasilia dias 01/06 e
retorno 03/06, fizemos trés orgamentos onde apuramos o menor valor de R$ 3.140,94
(trés mil cento e quarenta reais e noventa e quatro centavos).

Solicito a indicagdo de recursos de ordem orgamentaria para a presente

contratagéo/aquisigéo e ainda o sub-elemento para a referida despesa.

Atenciosamente,

19onco\ow

Dayane Cojta Del Rovere
Comisséo de Licitagéo

Rua Paraiba, 163—CEP 86300-000 — Telefone: (43)3523-1562 — Cornélio Procépio—Parand - e-mail:camaramunicipalcp@gmail.com
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CAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

De: Comissdao Permanente de Licitagao
Para: Controladoria

Cornélio Procépio — PR, 30 de maio de 2016.

G Considerando a viagem a ser realizada pelos vereadores Angélica
' Olchaneski, Bruno Magalh&es, Elio Janoni e Rodrigo Marconcin para Brasilia dias 01/06 e
retorno 03/06, fizemos trés orgamentos onde apuramos o menor valor de R$ 3.140,94
(trés mil cento e quarenta reais e noventa e quatro centavos).

Informo a existéncia de dotagdo orgamentaria, conforme bloqueio anexo,
informo ainda que para o exercicio de 20186, foi gasto R$ 354,57 neste subelemento,
conforme relatério em anexo:

33.90.33.01.00 — PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO -
PASSAGENS PARA O PAIS

Atenciosamente,

Dayane Cosla Del Rovere
Comissao de Licitagdo

Rua Paraiba, 163-CEP 86300-000 — Telefone: (43)3523-1562 — Cornélio Procépio—Parané - e-mail:camaramunicipalcp@gmail.com
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CAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Nota de Bloqueio N° do Bloquelo : 36/2016

LEGISLATIVO MUNICIPAL
. C.N.P.J.: 72.327.307/0001-02
Municipio: CORNELIO PROCOPIO

. Orgéo: 01 - Camara Municipal

, Unidade: 01.01 - Cé&mara Municipal

" Funcional: 01.031.0012 - Aglo Legislativa
Projeto/Atividade: 1.501 - Manutenc#o das Atividades Legislativas
Elemento: 3.3.90.33.00.00.00.00.0001 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO

Codigo reduzido: 000008

Informamos que o saldo da dotagdo encontra-se suficiente
e ja fol bloqueado, conforme descrito abaixo.

Histérico Data Bloqueio  Edital Satdo da Dotagdo Valor Bloqueado Saldo Atual

30/05/2016 83.643,65 3.140,94 80.502,71

' 08 PASSAGENS AEREAS LONDRINA - BRASILIA - LONDRINA NOS DIAS 01/06 E 03/06 (33.90.33.01 PASSAGENS PARA O
PAIS)
i
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Betha Sistemas

. ) ) Exercicio de 2016

Pégina: 11
Periodo de 01/01/2016 até 02/06/2016

Estado do Parana
CAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relagdo de Empenhos Emitidos

Empenho|Tipo] Processo_| N da AFiAno] Data | Vir.Empenho | Anulado [ Uqudado |  Pago | Apagar _|Conta| Funcional |  Recurso [Proat Dot. | Etemento | Credor/Contrato de Divida
Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO
150 o704 354,57 0,00 354,57 0,00 35457  01.031.001: 0001 1501 8 339033.00.00.00.00 271- VIAGAO GARCIA
Total do Dia: 354,57 0,00 354,57 0,00 354,57
Total da Entidade: 354,57 0,00 354,57 0,00 354,57
Total do Periodo: 354,57 0,00 354,57 0,00 354,57

».,‘,l@ ARVALAD O EH

L

CONTADOR - CRC-PR 060336/0-7

050000




w4%  CAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIG*

¥
g ESTADO DO PARANA

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE

Cornélio Procopio, 02 de maio de 2016.

Em atengao ao pedido formulado para aquisigdo de passagens aéreas de
Londrina a Brasilia, justificada pela busca de recursos para o municipio de Cornélio
Procopio. A escolha foi baseada no valor unitario e global da compra, sendo a primeira
colocada e apresentando menor valor de venda, a empresa KARINA CARAZZAI
FONSECA - VIA KF AGENCIA DE VIAGENS, CNPJ: 17.682.035/0001-50 com valor total

de R$ 3.140,94 (trés mil, cento e quarenta reais e noventa e quatro centavos).

Atenciosamente,

Doy g

Dayar1\éCo§ta Del Rovere
Comisséo de Licitagao

Rua Paraiba, 163 -~ Centro — 86.300-000 - Cornélio Procopio — PR — Fone: (43) 3133-3000 — e-mail: secretaria@cmcp.pr.gov.br
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Compra Direta n° 021/2016 — Autorizo e ratifico a despesa, emiss&o de empenho e a Dispensa
de Licitag&o, em favor da empresa: KARINA CARAZZAI FONSECA - VIA KF AGENCIA DE
VIAGENS - CNPJ 17.682.035/0001-50, referente a 08 (oito) passagens aéreas, sendo
04(quatro) de Londrina para Brasilia no dia 01/06/2016 e 04 (quatro) de Brasilia para Londrina
no dia 03/06/2016, para os vereadores Angélica Olchaneski, Bruno Magalih&es, Elio Janoni e
Rodrigo Marconcin, perfazendo um valor total de R$ 3.140,94 (trés mil cento e quarenta reais e

noventa e quatro centavos), em conformidade com o art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alteragbes,
com base no artigo 24, inciso Il.
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06 de Junho de 2016

usando de suas prermrcgativas regimentais,
RESOLVE:

Art. 1° - Conceder 4 servidora efetiva desta Casa de Leis, Patri-
cia de Fatima Pereira Martins, 30 (trinta) dias de férias, corres-
pondentes ao periodo aquisitivo de 04/06/2014 a 03/06/2015, a
partir de 31/05/2016, sendo 10 (dez) dias convertidos em abono
pecunidrio, conforme artigo 180 §1° do Estatuto dos Servidores

Publicos Municipais de Cornélio Procépio.

Art. 20 - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publica-

¢ao, revogando-se as disposigoes em contrario.

Cormélio Procépio, 31 de maio de 2016.

ANGELICA CARVALHO OLCHANESKI DE MELLO
Presidente

,.\gqmmmﬂmmm

" Autorizo e ratifico a despesa, emissdo de empenho e a Dispensa
de Licitagdo, em favor da empresa: KARINA CARAZZAI FONSE-
CA - VIA KF AGENCIA DE VIAGENS — CNPJ 17.682.035/0001-
50, referente a 08 (oito) passagens aéreas, sendo 04(quatro)
de Londrina para Brasilia no dia 01/06/2016 e 04 (quatro) de
Brasilia para Londrina no dia 03/06/2016, para os vereadores
Angélica Olchaneski, Bruno Magalhdes, Elio Janoni e Rodrigo
Marconcin, perfazendo um valor total de R$ 3.140,94 (trés mil
cento e quarenta reais e noventa e quatro centavos), em con-
formidade com o art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alteragdes, com

base no artigo 24, inciso Il.

Comélio Procdpio, 30 de maio de 2016.
ANGELICA CARVALHO OLCHANESKI DE MELLO

PRESIDENTE
AVISO DE EDITAL
PREGAO N° 004/2016- FORMA PRESENCIAL,

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008/2016
MODALIDADE: PREGAQ - Forma Presencial do tipo menor pre-
¢o global

OBJETO: Este Pregéo tem por objeto a contratagdo de empre-
sa especializada em locagio de software de gerenciamenio
administrativo incluindo conversdo dos dados pré-existentes e
implantagdo dos sistemas, conforme especificagdo detalhada no
Anexo 01 do Anexo.

PROTOCOLO DOS ENVELOPES: Das 14:20 as 14h29m de 20

de junho de 2016, na sede da Camara Municipal de Comélio

Procépio

ABERTURA DAS PROPOSTAS: As 14h30m do dia de 20 de
junho de 2016.

LOCAL: Camara Municipal de Cornélio Procépio - Rua Paraiba,
163, nesta cidade.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL no site: www.cmcp.pr.gov.br
MAIORES INFCRMAGOES: (43) 3523-1562 ou por e-mail ca-
maramunicipalcp@gmail.com

* Para todas as referéncias de tempo sera observado o horério
de Brasflia (DF).

Comélio Procépio-PR, 03 de junho de 2016.

DAYANE COSTA DEL ROVERE
Pregoeira

Processo de Inexigibilidade n° 05/2016

Autorizo e ratifico a despesa, emissdo de empenho e a Inexigi-
bilidade de Licitagdo, em favor da empresa: ACAMPAR — AS-
SOCIAGAO DE CAMARAS VEREADORES, VEREADORES E
GESTORES PUBLICOS DO PARANA - CNPJ 81.398.232/0001-
441, referente a 01 inscrig3o no curso Etica na sociedade con-
temporanea e na Administragio Publica , perfazendo um valor
total de R$ 590,00 (quinhentos e noventa reais), em conformida-
de com o art. 2p, caput ¢/c art.26 ambos da Lei 8.666/93.

Cornélio Procépic, 06 de junho de 2016.

ANGELIC A% CARVALHO OLCHANESKI DE MELLO
PRESIDENTE

o . < o

Autorizo e ratifico a despesa, emiss@o de empenho e a Inexigi-
bilidade de Licitzgdo, em favor da empresa: VIAGAO GARCIA
LTDA - CNPJ 78.586.674/0001-07, referente a aquisi¢éo de 01
passagens rodoviaria Curitiba — Cornélio Procépio, perfazendo
um valor total de R$ 254,54 (duzentos e cinquenta e quatro reais
e cinquenta e guatro centavos), em conformidade com o art. 25,

caput c/c art.26 ambos da Lei 8.666/93.

Cornélio Procépi>, 06 de junho de 2016.

ANGELICA CARVALHO OLCHANESKI DE MELLO
PRESIDENTE
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AUTORIZAGAO DE FORNECIMENTO
CAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO Nr.: 28/2016
CNPJ: 72.327.307/0001-02 Fone: 35231562 Fax: 35231562 .
RUA PARAIBA, 163 Compra Direta Nr.: 21/2016
C.EP: 86300000 - Cornélio Procéplo - PR Data da Compra: 30/05/2016
Nr. Contrato:
(Empenho Ordinario nr.: 175) Folha: 1/1
Fornecedor: KARINA CARAZZAI FONSECA Cédigo: 448 Telefone:
Enderego: RUA PARAIBA, 163, S/N Banco:
Cidade: Comélio Procépio - PR - CEP: 86300-000 Agéncia:
CNPJ: 17.682.035/0001-50 Inscrigdo Estadual; Conta Corrente:
Prezados Senhores,

Pedimos fornecer-nos o(s) Material(is) e/ou execugdo do(s) servico(s) abaixo discriminado(s), respeitando as
) especificagdes e condigBes constantes nesta autorizagdo de fornecimento.

Orgdo: 01 - Camara Municipal
Unidade: 01 - Camara Municipal
Centro de Custo: 1 - CAMARA MUNICIPAL
Fonte de Recurso: Recursos Livres

Dotagbes Utilizadas:  1.501.3.3.80.33.00.00.00.00 (8) - Manutenc&o das Atividades Legislativas Saldo: 80.502,71

Compl. Elemento: 3.3.80.33.01.00.00.00 - PASSAGENS PARA O PAIS
Condigdes Pagto: 10 dias

Prazo de Entrega: 10 dias

Local de Entrega: CAMARA MUNICIPAL - RUA PARAIBA, 163, CENTRO -

Objeto da Compra: COMPRA DE 08 PASSAGENS AEREAS IDA E VOLTA, LONDRINA - BRASILIA - LONDRINA, IDA NO DIA 01/06 E
RETORNO 03/06 - PARA OS VEREADORES ANGELICA OLCHANESKI DE MELLO, BRUNO MAGALHAES, ELIO JANONI E

RODRIGO MARCONCIN
yrvagtes
ltem Quantidade Unid Especificagéo Marca Prego Unitario Preco Total

1 1,00 UN PASSAGEM AEREA (12-02-6001) 652,18 652,18

2 300 UN PASSAGEM AEREA (12-02-0001 ) 426,72 1.280,16

3 400 UN PASSAGEM AEREA (12-02-0001) 302,15 1.208,60
Total Geral: 3.140,94

Desconto: 0,00

(Valores expressos em Reais R$) | Total Liquido: 3.140,94

Cornélio Procépio, 30 de Maio de 2016




